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4 Katharina Gruber Abby Ausztrria 3 0 0
5 Carlotta Jägerfeld Page Cèst la vie of Magical Fairytales shelam Németország 2 1 0
5 Chiara Kraus Pepper Sunshine Pepper von der Silbermöwe käävil Németország 2 1 0
5 Maya Stelling Nemo Laminero`s Awesome Nemo papill Németország 2 1 0
5 Zoe Maxime Strohäker Ella Ella x-rotu Németország 2 1 0
9 Anna Dusánková Tibi Cseh Köztársaság 2 0 1
9 Hannah Prinz Abby Ausztrria 2 0 1
9 Karolina Pozniková Spike Cseh Köztársaság 2 0 1
9 Viktorie Srová Missi Cseh Köztársaság 2 0 1
13 Blair Hands Sofi Twinkle Star Koryfej at Licosateria shelam Nagy Britannia 1 1 1
13 Chloe Cooper Sweep Aint He Sweep x-rotu Nagy Britannia 1 1 1
15 Eliska Ondrásová Tina Szlovákia 1 0 0
15 Inya Metzler Artax Svájc 1 0 0
15 Karolina Mikusová Abby Szlovákia 1 0 0
15 Karolina Mikusová Nikolett Szlovákia 1 0 0
15 Laura Raetzo Ice Svájc 1 0 0
15 Lenka Liskayová Longi Szlovákia 1 0 0
15 Léoinie Jeannerat Elfy Svájc 1 0 0
15 Lisanna Mozzetti Alba Svájc 1 0 0

WORLD CHAMPIONSCHIP
JUNIOR AGILITY 

2018-as csapat futam eredmények nem jelentek meg

5 0 1

5 0 1

Kutyanév Fajta Összesen

5 0 1

1

OrszágHely Név

1 Conni Raschbauer LeGo Ausztrria

CSAPAT SMALL Éremtáblázat

1 Sara Steiner Alice Ausztrria

Lea Hödl Rose Ausztrria



4 Katharina Gruber Abby
5 Carlotta Jägerfeld Page
5 Chiara Kraus Pepper
5 Maya Stelling Nemo
5 Zoe Maxime Strohäker Ella
9 Anna Dusánková Tibi
9 Hannah Prinz Abby
9 Karolina Pozniková Spike
9 Viktorie Srová Missi
13 Blair Hands Sofi
13 Chloe Cooper Sweep
15 Eliska Ondrásová Tina
15 Inya Metzler Artax
15 Karolina Mikusová Abby
15 Karolina Mikusová Nikolett
15 Laura Raetzo Ice
15 Lenka Liskayová Longi
15 Léoinie Jeannerat Elfy
15 Lisanna Mozzetti Alba

Kutyanév

1

Hely Név

1 Conni Raschbauer LeGo

1 Sara Steiner Alice

Lea Hödl Rose

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2019 2017 2018 2017

2019 2019
2019 2017 2018 2017

2019 2019
2019 2017 2018 2017

2019 2019
2019 2019 2019 3 0 0
2022 2022 2022 2 1 0
2022 2022 2022 2 1 0
2022 2022 2022 2 1 0
2022 2022 2022 2 1 0
2023 2023 2023 2 0 1

2017 2018 2017 2 0 1
2023 2023 2023 2 0 1
2023 2023 2023 2 0 1

2022 2023 2023 1 1 1
2022 2023 2023 1 1 1
2023 1 0 0

2017 1 0 0
2023 1 0 0
2023 1 0 0

2017 1 0 0
2023 1 0 0

2017 1 0 0
2017 1 0 0

WORLD CHAMPIONSCHIP
JUNIOR AGILITY 

CSAPAT SMALL Éremtáblázat

2018-as csapat futam eredmények nem jelentek meg

5 0 1

1

5 0 1

5 0

Csapat
ÖsszesenSmall

Agility Jumping Összetett



I. II. III.

WORLD CHAMPIONSCHIP
JUNIOR AGILITY 

2018-as csapat futam eredmények nem jelentek meg

Kutyanév Fajta ÖsszesenOrszágHely Név

CSAPAT SMALL Éremtáblázat

15 Margareta Hanzlova Moly Szlovákia 1 0 0
15 Margareta Hanzlova Paula Szlovákia 1 0 0
15 Petra Simonova Temperka Szlovákia 1 0 0
15 Rebecca Chuter-Smith Bella Bramleycott Mis Moneypenny shelam Nagy Britannia 1 0 0
15 Ryan Feehan Mitsi September Bouncing Bunny jackru Nagy Britannia 1 0 0
15 Veronika Kralikova Nili Szlovákia 1 0 0
29 Mikhail Shmelev Viki Oroszország 0 3 1
30 Anna Dusankova Jamie Cseh Köztársaság 0 2 1
30 Egor Zvorygin Batman Oroszország 0 2 1
30 Ekaterina Sapriko Rika Oroszország 0 2 1
33 Ekaterina Krivosheeva Adrenaline Oroszország 0 2 0
33 Karolina Muszyska Amigo Lengyelország 0 2 0
33 Lena Szynczewska Pepe Lengyelország 0 2 0
33 Olga Komorowska Liczi Lengyelország 0 2 0
37 Daria Panteleeva Dzhuna Oroszország 0 1 2
37 Ekaterina Sapriko Solya Oroszország 0 1 2
37 Helena Takel Sofi Sofi x-rotu Észtország 0 1 2
37 Kätriin Kivimets Mickey Siimline's Mickey papill Észtország 0 1 2
37 Laura Karolina Gradickaite Chelsy Ambre Dore Chelsea papill Észtország 0 1 2
37 Lucie Dzuvarska Fidorka Cseh Köztársaság 0 1 2
37 Maria Shestopalova Master Oroszország 0 1 2
37 Natalia Galkina Inny Oroszország 0 1 2
37 Taavi Vaino Adamin Zicere Agile Adamin shelam Észtország 0 1 2
46 Alena Frimmelova Angelica Cseh Köztársaság 0 1 1
46 Marina Zavoloka Rio Oroszország 0 1 1



KutyanévHely Név

15 Margareta Hanzlova Moly
15 Margareta Hanzlova Paula
15 Petra Simonova Temperka
15 Rebecca Chuter-Smith Bella
15 Ryan Feehan Mitsi
15 Veronika Kralikova Nili
29 Mikhail Shmelev Viki
30 Anna Dusankova Jamie
30 Egor Zvorygin Batman
30 Ekaterina Sapriko Rika
33 Ekaterina Krivosheeva Adrenaline
33 Karolina Muszyska Amigo
33 Lena Szynczewska Pepe
33 Olga Komorowska Liczi
37 Daria Panteleeva Dzhuna
37 Ekaterina Sapriko Solya
37 Helena Takel Sofi
37 Kätriin Kivimets Mickey
37 Laura Karolina Gradickaite Chelsy
37 Lucie Dzuvarska Fidorka
37 Maria Shestopalova Master
37 Natalia Galkina Inny
37 Taavi Vaino Adamin
46 Alena Frimmelova Angelica
46 Marina Zavoloka Rio

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

WORLD CHAMPIONSCHIP
JUNIOR AGILITY 

CSAPAT SMALL Éremtáblázat

2018-as csapat futam eredmények nem jelentek meg

Csapat
ÖsszesenSmall

Agility Jumping Összetett

2017 1 0 0
2017 1 0 0
2017 1 0 0

2022 1 0 0
2022 1 0 0

2017 1 0 0
2019 2017 2018 2019 0 3 1

2017 2019 2017 0 2 1
2019 2018 2019 0 2 1
2019 2018 2019 0 2 1

2017 2018 0 2 0
2023 2023 0 2 0
2023 2023 0 2 0
2023 2023 0 2 0

2019 2019 2019 0 1 2
2019 2019 2019 0 1 2
2022 2022 2022 0 1 2
2022 2022 2022 0 1 2
2022 2022 2022 0 1 2
2017 2017 2018 0 1 2
2019 2019 2019 0 1 2
2019 2019 2019 0 1 2
2022 2022 2022 0 1 2

2017 2018 0 1 1
2019 2019 0 1 1



I. II. III.

WORLD CHAMPIONSCHIP
JUNIOR AGILITY 

2018-as csapat futam eredmények nem jelentek meg

Kutyanév Fajta ÖsszesenOrszágHely Név

CSAPAT SMALL Éremtáblázat

46 Martin Saling Blackie Cseh Köztársaság 0 1 1
46 Mia Fairweather Zip Nagy Britannia 0 1 1
46 Petra Vydrova Chita Cseh Köztársaság 0 1 1
46 Sophie Atkinson Lulu Nagy Britannia 0 1 1
46 Tereza Vaverkova Bony Cseh Köztársaság 0 1 1
46 Zdenek Smrcek Beruska Cseh Köztársaság 0 1 1
54 Aino Uusitalo Valdo Finnország 0 1 0
54 Egor Zvorygin Efraim Oroszország 0 1 0
54 Ekaterina Kazankova Master Oroszország 0 1 0
54 Ella Tanner Viktor Finnország 0 1 0
54 Karolina Sonska Zora Cseh Köztársaság 0 1 0
54 Martin Saling Ashley Cseh Köztársaság 0 1 0
54 Natalie Sisovska Dree Oroszország 0 1 0
54 Petra Vydrova Reny Cseh Köztársaság 0 1 0
54 Roosa Salo Luna Finnország 0 1 0
54 Tuuli Mikkonen Nuppu Finnország 0 1 0
64 Ainhoa Garcia Bonbon Franciaország 0 0 1
64 Anna Dusankova Tibi Cseh Köztársaság 0 0 1
64 Becky Schiltz Dizzi Luxemburg 0 0 1
64 Ben Bingen Berry Luxemburg 0 0 1
64 Eliska Macurova Lasiie Cseh Köztársaság 0 0 1
64 Ethan Plaize Jivraly Franciaország 0 0 1
64 Giola Hoerold Smiley Luxemburg 0 0 1
64 Klara Valkova Grace Cseh Köztársaság 0 0 1
64 Lee Biver Amy Luxemburg 0 0 1



KutyanévHely Név

46 Martin Saling Blackie
46 Mia Fairweather Zip
46 Petra Vydrova Chita
46 Sophie Atkinson Lulu
46 Tereza Vaverkova Bony
46 Zdenek Smrcek Beruska
54 Aino Uusitalo Valdo
54 Egor Zvorygin Efraim
54 Ekaterina Kazankova Master
54 Ella Tanner Viktor
54 Karolina Sonska Zora
54 Martin Saling Ashley
54 Natalie Sisovska Dree
54 Petra Vydrova Reny
54 Roosa Salo Luna
54 Tuuli Mikkonen Nuppu
64 Ainhoa Garcia Bonbon
64 Anna Dusankova Tibi
64 Becky Schiltz Dizzi
64 Ben Bingen Berry
64 Eliska Macurova Lasiie
64 Ethan Plaize Jivraly
64 Giola Hoerold Smiley
64 Klara Valkova Grace
64 Lee Biver Amy

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

WORLD CHAMPIONSCHIP
JUNIOR AGILITY 

CSAPAT SMALL Éremtáblázat

2018-as csapat futam eredmények nem jelentek meg

Csapat
ÖsszesenSmall

Agility Jumping Összetett

2017 2017 0 1 1
2023 2023 0 1 1
2019 2018 0 1 1
2023 2023 0 1 1

2017 2017 0 1 1
2017 2018 0 1 1
2022 0 1 0

2017 0 1 0
2017 0 1 0

2022 0 1 0
2017 0 1 0

2019 0 1 0
2019 0 1 0

2017 0 1 0
2022 0 1 0
2022 0 1 0

2023 0 0 1
2022 0 0 1

2017 0 0 1
2017 0 0 1

2022 0 0 1
2023 0 0 1

2017 0 0 1
2022 0 0 1

2017 0 0 1



I. II. III.

WORLD CHAMPIONSCHIP
JUNIOR AGILITY 

2018-as csapat futam eredmények nem jelentek meg

Kutyanév Fajta ÖsszesenOrszágHely Név

CSAPAT SMALL Éremtáblázat

64 Loane Decelle Nesty Franciaország 0 0 1
64 Lucie Frimmelova Zizi Cseh Köztársaság 0 0 1
64 Ludivine Goby Mira Franciaország 0 0 1



KutyanévHely Név

64 Loane Decelle Nesty
64 Lucie Frimmelova Zizi
64 Ludivine Goby Mira

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

WORLD CHAMPIONSCHIP
JUNIOR AGILITY 

CSAPAT SMALL Éremtáblázat

2018-as csapat futam eredmények nem jelentek meg

Csapat
ÖsszesenSmall

Agility Jumping Összetett

2023 0 0 1
2022 0 0 1

2023 0 0 1


